República Federativa do Brasil
Estado do Pará

Município de Monte Alegre
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - PARÁ

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0112018

A Presidente do Poder Legislativo de Monte Alegre, Estado do Pará, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista também o

disposto nas Leis Federais n° 8.666/93 e n° 10.520/02, juntamente com Pregoeiro e

equipe de apoio nomeados pela Portaria  n°  005/2018,  torna público  o  EDITAL DE

LICITAÇÃO  NA  MODALIDADE  –  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  004/2018,  para

Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  equipamentos  e  suprimentos  de

informática para atender as necessidades do Setor Financeiro e Secretaria da Câmara

Municipal de Monte Alegre, Estado do Pará, situada na Rua Rui Barbosa, nº 401, bairro

de Cidade Alta, na cidade de Monte Alegre, Estado do Pará.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e suprimentos

de  informática  para  atender  as  necessidades  do  Setor  Financeiro  e  Secretaria  da

Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do Pará.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0112018

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial N° 004/2018

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 24/05/2018, às 09h (nove horas).

LOCAIS E HORÁRIOS PARA OBTENÇÃO DO EDITAL:

O Edital  e Anexos serão fornecidos gratuitamente em dispositivo multimídia do tipo

PEN DRIVE,  a ser fornecida pelo próprio licitante interessado, na Sede da Câmara

Municipal de Monte Alegre - Pará, Rua Rui Barbosa, nº 401, bairro de Cidade Alta na

cidade de Monte Alegre - Pará, no horário de atendimento:

 Segunda, terça e sexta-feira: das 8h às 11h30min

  Quarta e quinta: manhã: 08h às 11h30min; tarde: 15h30min às 18h30min.

Ou  através  dos  sites:  www.montealegre.pa.leg.br e  www.tcm.pa.gov.br//portal-lic-

publico/

RUA RUI BARBOSA, 401/ CNPJ 10.222.495/0001-57 CEP: 68220-000
MONTE ALEGRE – PARÁ - BRASIL

http://www.montealegre.pa.leg.br/